

הצטרפו לקהילה היהודית בדנמרק – כי קהילה היא חיבוק חם של בית!

האם אתם מחפשים מקום בו תוכלו להרגיש בבית? רוצים להעניק למשפחתכם חיבור לזהות יהודית, רשת בטחון ותחושת שייכות? הצטרפו לקהילה היהודית בדנמרק והפכו לחלק מקהילה מגוונת ומזמינה!



DET JØDISKE SAMFUND
I DANMARK

למה להצטרף אלינו?

יסודות איתנים

הקהילה היהודית בדנמרק היא קהילה ותיקה ששורשיה נעוצים באדמה כבר למעלה מ-400 שנים. כקהילה ותיקה יש לה ידע וכוח פוליטי שיכולים לעזור לחבריה לנווט את חייהם בדנמרק בצורה קלה ויעילה יותר.

תחושת שייכות אמיתית

הקהילה היהודית בדנמרק מורכבת מאנשים בעלי רקעים שונים – דתיים, חילוניים וכל מה שביניהם. כולנו חולקים את הרצון לשמר, לפתח ולחגוג את זהותנו היהודית יחד. כוחנו טמון בגיוון, ואנו מעודדים השראה ותמיכה הדדית.

חיזוק הזהות היהודית-חילונית

הזהות שלכם היא חלק מכם, אך היא גם מתעצבת בסביבה תומכת ומעשירה. הקהילה מציעה פעילויות תרבותיות, חגיגות מסורתיות ומפגשים קהילתיים שיאפשרו לכם ולמשפחתכם לחוות ולחזק את הקשר סביב הזהות המשותפת לכם.

תרומה להמשכיות החיים היהודיים בדנמרק

בהצטרפותכם, אתם תורמים לשימור ופיתוח חיים יהודיים פעילים, דתיים וחילוניים כאחד – מבית הכנסת, דרך בית הספר היהודי ועד לאירועי תרבות, תקשורת קהילתית וליווי רוחני.

מי יכול להצטרף?

כיום החברות בקהילה פתוחה לכל מי שנולד לאם יהודייה או עבר גיור אורתודוקסי מוכר. כחלק מתהליך אסטרטגי שהקהילה לוקחת על עצמה בימים אלו, נבחנות עוד אפשרויות להצטרפות לקהילה, עבור אלו שאינם יהודים מבחינה הלכתית אז קשורים לקהילה היהודית והישראלית בדרכים אחרות.

אז איך מצטרפים?

- ממלאים את טופס ההצטרפות כאן: <https://mosaiske.dk/wp-content/uploads/djs-indmeldelsesformular-english.pdf>
יש לכם ילדים? אל תשכחו למלא את פרטיהם בטופס!
- הטופס עובר לאישורו של רב הקהילה, הרב יאיר מלכיאור (ייתכן ותדרשו להציג מסמכים נוספים).
- הייתם חברים ועזבתם? שמחים לראות שאתם מעוניינים לחזור! מלאו את הטופס הבא להצטרפות מחדש: <https://mosaiske.dk/wp-content/uploads/djs-genindmeldelse-anmodning-2021.pdf>

בוא נדבר תכל'ס – כמה זה עולה?

החברות הבסיסית עולה 200 קרונות לשנה (חייבים במס) לאדם (18 ומעלה).

בנוסף, אנו מעודדים אתכם לתת תרומה נוספת המסייעת לקיום פעילויות הקהילה ומוכרת לניכוי מס (כמחצית מהסכום חוזר אליכם בהחזר המס במידה ואתם מצהירים על התרומה!). תוספת דמי החברות הזו מהווה את הבסיס הפיננסי לקיומה של הקהילה היהודית.

בית הקהילה הוא בית עבור החברים המיועד, בראש ובראשונה, לטובת פעילויות קהילתיות שתורמות לחברים בקהילה. בנוסף דמי החברות משמים גם תמיכה וקיום פעילויות כמו: בר/בת מצווה, פעילויות לילדים, צעירים ומבוגרים, פעולות חינוך, תמיכה בבית הספר היהודי, פעילויות לשמירת האינטרס הפוליטי, פעילויות עם אוריינטציה יהודית, תחזוקת בית הכנסת ועוד.

ככל שיותר חברים יצטרפו ויתרמו לקהילה, כך לקהילה יהיו יותר משאבים לעשות למען חבריה.

להלן התרומות המוצעות לשנת 2025:

* על הסכומים הרשומים להלן תקפים בין ה- 1.1.2025 וה- 31.12.2025 והם לפני ניכוי מס

קוד	תשלום רבעוני	טווח הכנסה חייבת במס בקרונות
ADM1	618	0-130,050
ADM2	996	130,051-217,500
ADM3	1,181	217,501-259,000
ALM LIGNING	1,836	259,001 ומעלה
PROVINS ELLER UDLAND	618	חברים מחוץ לדנמרק או בפרובינציה

אם יש לכם שאלות נוספות על הרשמה, תשלום וחברות, אתם תמיד מוזמנים להתקשר למזכירות בטלפון 33128868 בשעות הפעילות:

יום שני: 9-12

יום שלישי: 10-12

יום רביעי: 9-12

יום חמישי: 13-16

יום שישי: סגור

בימים שלפני חג יהודי, המשרד נסגר ב- 14:00

בואו להיות חלק מאיתנו ולבנות עתיד משותף בדנמרק!